
NOLEGGIO ASCIUGAMANI BAGNO & MARE 
(1 telo bagno + 1 asciugamano)

SERVIZIO TIKI ‘‘LAUNDRY’’
Letti fatti e cambio degli asciugamani, tappetino di bagno, 
saponette tutte le mattine.

2 persone
3 persone
4 persone
5 persone
6 persone

104€/settimana
114€/settimana
139€/settimana
159€/settimana
180€/settimana

TIKI
LAUNDRY

2023

Apertura
tutti giorni: 

9.00 - 12.00 & 13.00 - 18.00

SERVIZIO BIANCHERIA 

1 notte
2 notti
3 notti
4 notti
5 notti

5€
6€
7€
8€
9€

6 notti
7 notti (1 cambio compreso)
14 notti (3 cambi compresi)

10€
11€
22€

SERVIZIO "LAVANDERIA ASSITITA’’
Servizio di lavanderia assistita al capo o alla lavatrice

Lavatrice 6kgs
Lavatrice 10kgs
Lavatrice 33kgs

Asciugatrice 6kgs
Asciugatrice 10kgs
Asciugatrice 33kgs

Camicia
Pantaloni
Short
Polo
Gonna
Abito
Maglietta

  7,50€
10€
27€

  7,50€
  10€
 17€

  4€
  3€
 2€
3€
3€

3,50€
2,50€

 STIRATURALAVAGGIO - ASCIUGATURA

TIKI
LAUNDRY

     +33(0)6 59 32 64 00


