

2023

TIKI

LAUNDRY

 +33(0)6 59 32 64 00


 TIKI
LAUNDRY

 Apertura
tutti giorni:

9.00 - 12.00 & 13.00 - 18.00



SERVIZIO BIANCHERIA

SERVIZIO TIKI "LAUNDRY"

Letti fatti e cambio degli asciugamani, tappetino di bagno, saponette *tutte le mattine.*

2 persone	104€/settimana
3 persone	114€/settimana
4 persone	139€/settimana
5 persone	159€/settimana
6 persone	180€/settimana

NOLEGGIO ASCIUGAMANI BAGNO & MARE

(1 telo bagno + 1 asciugamano)

1 notte	5€
2 notti	6€
3 notti	7€
4 notti	8€
5 notti	9€
6 notti	10€
7 notti (1 cambio compreso)	11€
14 notti (3 cambi compresi)	22€

SERVIZIO "LAVANDERIA ASSITITA"

Servizio di lavanderia assistita al capo o alla lavatrice

LAVAGGIO - ASCIUGATURA

Lavatrice 6kgs	7,50€
Lavatrice 10kgs	10€
Lavatrice 33kgs	27€
Asciugatrice 6kgs	7,50€
Asciugatrice 10kgs	10€
Asciugatrice 33kgs	17€

STIRATURA

Camicia	4€
Pantaloni	3€
Short	2€
Polo	3€
Gonna	3€
Abito	3,50€
Maglietta	2,50€